Plavecky klub ORCA SPORT, Muskatova 21, 900 28 Ivanka pri Dunaji, mobil: 0905620679, www.orcabratislava.sk

A.Zékladné kurzy pldvania

1.

SKUPINA:

sobota, nedela:
sobota, nedela:

utorok, Stvrtok:
utorok, Stvrtok:
utorok, Stvrtok:
utorok, Stvrtok:

piatok:
piatok:
piatok:
piatok:

SKUPINA:

utorok, stvrtok:

DETI s roénikom narodenia 2012 — 2011

10.30-11.00
11.00-11.30
17.00-17.30
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
18.30 - 19.00
17.00-17.30
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
18.30 - 19.00

DETI s roénikom narodenia 2010 a starsi

17.00 - 18.00

AKTUALNA PONUKA
09.-12./2016

(zakladné, zdokonalovacie, intenzivne, zdravotné a kondi¢né plavanie)

Bazén: ZS Pankichova 4 / 25m, ZS Holi¢ska 50 / 25m, Pasienky / 50m

Cena:
Cena:
Cena:
Cena:
Cena:
Cena:
Cena:
Cena:
Cena:
Cena:

Cena:

210 EUR

210 EUR

202,50 EUR
202,50 EUR
202,50 EUR
202,50 EUR
112,50 EUR
112,50 EUR
112,50 EUR
112,50 EUR

202,50 EUR

27 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
27 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
26 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
26 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
26 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
26 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
14 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
14 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
14 polhodin + zdvere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera
14 polhodin + zavere¢né preteky / 2 deti na 1 trénera

26 hodin + zavere¢né preteky / 3 deti na 1 trénera

Zdokonalovacie kurzy pldvania — mierne pokrodili

SKUPINA:

sobota, nedel’a:

DETI s ro¢nikom narodenia 2011 - 2010

10.30-11.30

Cena:

210 EUR

27 hodin + zavere¢né preteky / 3 deti na 1 trénera

: 10.09
10.09
08.09
08.09
08.09
08.09
09.09
09.09
09.09
:09.09

T: 08.09

T:10.09

.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016

.—18.12.2016

.—18.12.2016

25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Holi¢ska 50
25m bazén /ZS Holi¢ska 50
25m bazén /ZS Holi¢ska 50
25m bazén /ZS Holi¢ska 50

25m bazén /ZS Pankdchova 4

25m bazén /ZS Panktchova 4
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18.00 - 19.00
18.00 - 19.00

25m bazén /ZS Pankichova 4
25m bazén /ZS Holi¢ska 50

202,50 EUR
112,50 EUR

Cena:
Cena:

utorok, Stvrtok:
piatok:

26 hodin + zavere¢né preteky / 3 deti na 1 trénera T:08.09. — 18.12.2016
14 hodin + zavere¢né preteky / 3 deti na 1 trénera T:09.09. — 18.12.2016

C. Zdokonalovacie kurzy plédvania - pokrodil{

1. SKUPINA: DETI s roénikom narodenia 2010 — 2009

sobota, nedela:
utorok, $tvrtok:
utorok, $tvrtok:
piatok:

SKUPINA:

sobota, nedela:
utorok, $tvrtok:
piatok:
piatok:

SKUPINA:
sobota, nedel’a:

utorok, Stvrtok:
piatok:

SKUPINA:

sobota, nedela:
utorok, Stvrtok:

09.30 - 10.30
17.00 - 18.00
18.00 - 19.00
17.00 - 18.00

DETI s roénikom narodenia 2009 — 2007

09.30 - 10.30
17.00 - 18.00
17.00 - 18.00
18.00 - 19.00

DETI s roénikom narodenia 2007 — 2004

10.30-11.30
18.00 - 19.00
18.00 - 19.00

Cena:
Cena:
Cena:
Cena:

Cena:
Cena:
Cena:
Cena:

Cena:
Cena:
Cena:

196 EUR
189 EUR
189 EUR
105 EUR

196 EUR
189 EUR
105 EUR
105 EUR

196 EUR
189 EUR
105 EUR

27 hodin + zavere¢né preteky /5 deti na 1 trénera
26 hodin + zavere¢né preteky /5 deti na 1 trénera
26 hodin + zavere¢né preteky /5 deti na 1 trénera
14 hodin + zdvere¢né preteky /5 deti na 1 trénera

27 hodin + zavere¢né preteky / 8 deti na 1 trénera
26 hodin + zavere¢né preteky / 8 deti na 1 trénera
14 hodin + zdvere¢né preteky / 8 deti na 1 trénera
14 hodin + zdvere¢né preteky / 8 deti na 1 trénera

27 hodin + zavere¢né preteky / 14 deti, 1 tréner, 2 drahy
26 hodin + zavere¢né preteky / 8 deti na 1 trénera
14 hodin + zdvere¢né preteky / 8 deti na 1 trénera

MLADEYZ s roénikom narodenia 2002 a¥ DOSPELI

09.30 - 10.30
19.00 —20.00

Cena:
Cena:

196 EUR
189 EUR

27 hodin + zavere¢né preteky / 7 osdb na 1 trénera

26 hodin + zavere¢né preteky / 18 os6b, 1 tréner, 3 drahy

—

:10.09
: 08.09
: 08.09
:09.09

: 10.09
: 08.09
:09.09
:09.09

: 10.09
: 08.09
:09.09

: 10.09
: 08.09

.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016

.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016

.—18.12.2016
.—18.12.2016
.—18.12.2016

.—18.12.2016
.—18.12.2016

25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Pankichova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Holi¢ska 50

25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Holi¢ska 50
25m bazén /ZS Holi¢ska 50

25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Holi¢ska 50

25m bazén /ZS Panktchova 4
25m bazén /ZS Panktchova 4
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D. Sportové plavecké pripravky ( v ponuke Plaveckého klubu ORCA Bratislava )

1. SKUPINA: DETI s roénikom narodenia 2010 - 2009 (P1)

utorok, stvrtok: pre bliZsie info kliknite na , Tréningové skupiny — skupina PI1* T:06.09.2016 — 30.06.2017
2. SKUPINA: DETI s roénikom narodenia 2010 - 2008 (P3)

utorok, stvrtok: pre bliZsie info kliknite na , Tréningové skupiny — skupina P3*“ T:06.09.2016 — 30.06.2017
3. SKUPINA: DETI s roénfkom narodenia 2008 - 2006 (P2) vratane 1 hodiny suchej pripravy — diev¢atd v utorok a chlapci vo $tvrtok

streda, piatok pre bliZsie info kliknite na , Tréningové skupiny — skupina P2 T:06.09.2016 — 30.06.2017

E. Zdravotné pldvanie — BUD FIT

1. SKUPINA: DETT s roénikom narodenia 2006 - 2003 (BF1)

pondelok, streda:  pre blizsie info kliknite na ,, Tréningové skupiny — skupina BFI* T:07.09.2016 — 30.06.2017
2. SKUPINA: MLADEZ s ro¢nfkom narodenia 2002 — 1997 (BF2)

pondelok, streda:  pre blizsie info kliknite na ,, Tréningové skupiny — skupina BF2* T:07.09.2016 — 30.06.2017

F. Kondi¢né pldvanie (v ponuke Plaveckého klubu ORCA Bratislava)

1. SKUPINA: DETI a MLADEZ s ro¢nfkom narodenia 2004 a star¥f (K1)

pondelok, streda, piatok: pre bliZsie info kliknite na , Tréningové skupiny — skupina K1 T: 05.09.2016 - 30.6.2017

25m bazén /ZS Panktichova 4

25m bazén /ZS Holi¢ska 50

25m bazén /ZS Panktichova 4

25m bazén /ZS Holi¢ska 50

25m bazén /ZS Holi¢ska 50

50m bazén /Pasienky
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BliZzsie informdcie

KURZY PLAVANIA SA NEUSKUTOCNIA V TYCHTO TERMINOCH (tieto hodiny nie st zahrnuté v cene kurzu):
15. 9. 2016 (3tatny sviatok), 27. 10. — 31. 10. 2016 (jesenné prazdniny), 1. 11. 2016 ($tdtny sviatok), 17. 11. 2016 ($tatny sviatok)

CO UROBIT, AK POCAS PLAVECKEHO KURZU OCHORIETE:
ZTavu do dalsieho kurzu si moZete uplatnit iba v pripade, ak choroba trva dlhsie ako 1mesiac.

Postup: Pri prihléseni na d'al§i kurz predloZite potvrdenia od lekara, na ktorom bude uvedend dlzka ochorenia. Zistime pocet hodin z vymeskaného obdobia, prepo¢itame to na eura a 50%
z tejto sumy Vam prenesieme ako zélohu do dal$ieho kurzu. Dakujeme za pochopenie.

CO SA STANE, AK BUDE Z TECHNICKYCH PRICIN BAZEN ZATVORENY :
V takomto pripade rozpoleme na Vami udané telefénne &islo SMS a plavecky kurz sa automaticky prediZi o poc¢et vynechanych hodin.

CO POTREBUJE UCASTNIK KURZOV PLAVANIA:
Plavky ( u muZov st zakdzané bermudy a u Zien dvojdielne plavky), plaveckd ¢iapka, plavecké okuliare, uterdk, prezuvky na bazén.

OTVORENA HODINA:

Vstup rodi¢om na bazén je v ¢ase konania kurzu zakizany.

Rodi¢ia maji moznost uvidiet pokroky svojich ratolesti (plati pre zdkladné a zdokonalovacie plavanie) na otvorenych hodinach:

9/2016 - 25. (nedetla), 29. ($tvrtok), 30. (piatok)  10/2016 — 21. (piatok), 23. (nedela), 25. (utorok) 11/2016 — 25. (piatok), 27. (nedela), 29. (utorok)

ZAVERECNE PRETEKY: Spolo¢né zévere¢né preteky sa uskutoénia 18. 12. 2016 na ZS Panktichova 4. Kazdy téastnik ziska medailu a diplom.
Blizsie informdcie k pretekom zverejnime 1. 12. 2016 na nasej webovej stranke.

PRIHLASKY: od 30. 8. 2016 (utorok) od 08.00 hod.

Prosim, dodrZte termin prihlasovania a nevolajte skor !!! Prihlasit sa je mozné len telefonicky (nie e-mail, nie SMS) na mobilnom ¢isle: 0905 620679

Prednostné pravo zipisu pre iastnfkov kurzov 09. —12./2016: 29. 8. 2016 (pondelok) od 08.00 hod.

UHRADA POPLATKU:

prevodom na &islo ti¢tu vo VUB: SK47 0200 0000 0025 0907 3754 (ghradu vykonajte najneskér do dia nistupu na kurz)

Il V pripade, Ze si chcete platbu za kurz rozdelit na mesa¢né splatky staci to nahlésit pri zdpise !!! (thradu potom vykonavate mesa¢ne, vzdy najneskér do 10. dila v danom mesiaci)
Do poznamky pre prijimatela je nutné uviest: prispevok na ¢innost 9-12/2016, priezvisko dietata

Doklad o tihrade je nutné zaslat na e-mail: orcabratislava@orcabratislava.sk .

Dakujeme za porozumenie a akceptovanie tychto pravidiel ©
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